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부서: 클린도시과

정책: 클린서구 조성

단위: 악취환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 클린도시과

클린도시과 2,594,637 2,509,411 85,226

국 181,353 181,353 0

시 1,691,306 1,691,306 0

구 721,978 636,752 85,226

클린서구 조성 2,224,448 2,177,748 46,700

국 181,353 181,353 0

시 1,691,306 1,691,306 0

구 351,789 305,089 46,700

악취환경 개선 1,866,369 1,857,069 9,300

시 1,640,000 1,640,000 0

구 226,369 217,069 9,300

클린서구 시책추진 6,900 3,000 3,900

203 업무추진비 6,900 3,000 3,900

03 시책추진업무추진비 6,900 3,000 3,900

○클린서구 시책추진비 2,800 3,000 △200

○시책추진업무추진비(조직개편) 4,100 0 4,100

경정 2,800,000원

4,100,000원

미세먼지 정보제공 5,400 0 5,400

201 일반운영비 5,400 0 5,400

02 공공운영비 5,400 0 5,400

○전기, 통신요금 5,400 0 5,4005,400,000원

생활 환경 보건 개선 269,679 232,279 37,400

국 171,353 171,353 0

시 26,306 26,306 0

구 72,020 34,620 37,400

빛공해 측정장비 구입 37,400 0 37,400

405 자산취득비 37,400 0 37,400

01 자산및물품취득비 37,400 0 37,400

○빛공해 측정장비 구입 37,400 0 37,400

― 면휘도계 1set 35,200 0 35,200

― 조도계 1set 2,200 0 2,200

35,200,000원

2,200,000원

행정운영경비(클린도시과) 354,051 331,663 22,388

인력운영비 289,716 270,128 19,588

인력운영비 289,716 270,128 19,588

101 인건비 289,716 270,128 19,588

02 기타직보수 289,716 270,128 19,588

○유해대기측정차량 운영요원(시간선택제임기제

다급) 19,588 0 19,588

― 기본연봉

15,573 0 15,573

― 직급보조비 722 0 722

― 정액급식비 650 0 650

42,713,000원*(35/40시간)*5/12월

165,000원*(35/40시간)*5월

130,000원*5월
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부서: 클린도시과

정책: 행정운영경비(클린도시과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 대민활동비 219 0 219

― 연가보상비

371 0 371

― 초과근무수당 1,314 0 1,314

― 특수직무수당

739 0 739

50,000원*(35/40시간)*5월

3,075,110원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*35시간

10,509원*25시간*5월

3,075,110원*(40/35시간)*84%*5%*5월

기본경비 64,335 61,535 2,800

기본경비 64,335 61,535 2,800

201 일반운영비 25,772 25,172 600

01 사무관리비 25,772 25,172 600

○공기청정기 임차료 600 0 60050,000원*2대*6월

203 업무추진비 6,383 4,683 1,700

01 기관운영업무추진비 1,700 0 1,700

○기관운영업무추진비(조직개편) 1,700 0 1,7001,700,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○냉장고 구입 500 0 500500,000원*1대

재무활동(클린도시과) 16,138 0 16,138

보전지출 16,138 0 16,138

반환금 16,138 0 16,138

802 반환금기타 16,138 0 16,138

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,138 0 16,138

○2018년 시비보조금 집행잔액 반환금

16,138 0 16,13816,137,400원
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